



# **P + A Holding ApS**

Ved Stranden 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 42 81 22

## **Årsrapport**

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2015.

---

Per Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P + A Holding ApS Ved Stranden 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 42 81 22 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	A + R ApS, Hadsund Hadsund Strandpark A/S, Hadsund AB ejendomme ApS, Hadsund
<b>Associeret virksomhed</b>	Q Huset ApS, Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

At besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.002</b>	<b>-6.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.226	247.682
Andre finansielle indtægter	0	32.096
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.314	-63.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.910</b>	<b>210.077</b>
Skat af årets resultat	-4.727	29.740
<b>Årets resultat</b>	<b>9.183</b>	<b>239.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.225	0
Overføres til overført resultat	0	239.817
Disponeret fra overført resultat	-92.042	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.183</b>	<b>239.817</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.061.744	897.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	337.454
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.744</u>	<u>1.235.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.744</u></b>	<b><u>1.235.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	8.059
Udskudte skatteaktiver	0	29.740
Andre tilgodehavender	50.606	39.406
Tilgodehavender i alt	<u>50.606</u>	<u>77.205</u>
Likvide beholdninger	<u>2.994</u>	<u>2.674</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.600</u></b>	<b><u>79.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.115.344</u></b>	<b><u>1.315.059</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.744	0
6	Overført resultat	-545.105	24.867
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-113.361</u></b>	<b><u>149.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.023.684	940.233
	Selskabsskat	65.093	220.959
	Anden gæld	125.928	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.228.705</u>	<u>1.165.192</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.228.705</u></b>	<b><u>1.165.192</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.115.344</u></b>	<b><u>1.315.059</u></b>
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2014/15	2013/14	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	68.845	54.098	
Andre renteomkostninger	13.469	9.602	
	<b>82.314</b>	<b>63.700</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2014	3.861.037	3.393.979	
Tilgang i årets løb	630.000	467.057	
Afgang i årets løb	-3.736.037	0	
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>755.000</b>	<b>3.861.036</b>	
Opskrivninger 1. juli 2014	-2.963.310	-2.210.992	
Opskrivning til indre værdi	132.792	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.225	714.739	
Årets tilbageførsler på afgang	3.736.037	0	
Udbytte	-700.000	-1.000.000	
Overførsel	0	-467.057	
<b>Opskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>306.744</b>	<b>-2.963.310</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>1.061.744</b>	<b>897.726</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A + R ApS, Hadsund	100 %	261.620	63.893
Hadsund Strandpark A/S, Hadsund	100 %	68.694	14.719
AB ejendomme ApS, Hadsund	100 %	731.432	22.614
		<b>1.061.746</b>	<b>101.226</b>

**Noter**

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2014	30.000	30.000
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Nedskrivning primo 1. juli 2014	-30.000	-30.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>-30.000</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P + A Holding ApS
Q Huset ApS, Hadsund	33,3 %	12.208	73.679	0

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2014	205.519	0
Resultatandel	101.225	0
	<b>306.744</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	24.867	-214.950
Likvidation Pejtersborg Holding ApS	-477.930	0
Årets overførte overskud eller underskud	-92.042	239.817
	<b>-545.105</b>	<b>24.867</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.